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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-06-21 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MIZAK Joanna 94 STILON Gorzów Wlkp. 29.52 612
2. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 31.03 527
3. KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 31.44 507
4. ROMANOWSKA Patrycja 00 PIĄTKA Konstantynów Ł. 31.46 506
5. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.71 494

SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 31.71 494
7. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 31.85 487
8. BIELIŃSKA Karolina 99 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.87 486
9. ŁYCZKO Dominika 99 ROKITA Brzeg Dolny 32.06 478

10. TOMASIAK Weronika 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.25 469
11. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 32.48 459
12. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.86 444
13. HADUBIAK Katarzyna 00 WANKAN Legnica 32.89 442
14. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 33.32 425
15. GRZEGORZEWSKA Katarzyna 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.97 401
16. GRZEGORZEWSKA Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 34.47 384
17. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 34.51 383
18. FRĄCKIEWICZ Martyna 03 KORNER Zielona Góra 34.88 371
19. MAZUR Klaudia 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.59 349
20. FARYNA Patrycja 01 OXPRESS Bolesławiec 35.77 344
21. SOKOŁOWSKA Dominika 04 SVIDA Świdnica 36.04 336
22. MACIOŁA Maja 03 ROKITA Brzeg Dolny 36.12 334
23. SADOWSKA Lidia 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.41 326
24. KRUPSKA Patrycja 99 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.71 318
25. MISKÓW Wiktoria 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.21 282
26. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Głogów 39.23 260
27. SZCZEPAŃCZYK Agata 02 KORNER Zielona Góra 39.25 260
28. ANGIERMAN Alicja 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.03 245
29. PAWLAK Katarzyna 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.86 230
30. GRZYB Natalia 04 WANKAN Legnica 42.06 211
31. BOGUCKA Blanka 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.18 209
32. ZDANOWICZ Klaudia 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.30 169
33. NAUMIEC Ewa 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.22 149
34. BEISTER Wiktoria 05 SVIDA Świdnica 48.24 140
35. CHMIELOWIEC Dominika 04 WANKAN Legnica 48.59 137
36. WRÓBEL Nikola 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.35 131
37. NOWAK Weronika 04 WANKAN Legnica 49.44 130
38. SŁUGOCKA Nina 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.29 116

15 lat

1. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 31.03 527
2. ROMANOWSKA Patrycja 00 PIĄTKA Konstantynów Ł. 31.46 506
3. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.71 494
4. TOMASIAK Weronika 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.25 469
5. HADUBIAK Katarzyna 00 WANKAN Legnica 32.89 442
6. GRZEGORZEWSKA Katarzyna 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.97 401
7. SADOWSKA Lidia 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.41 326
8. ANGIERMAN Alicja 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.03 245
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy

14 lat i młodsi

1. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 32.48 459
2. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.86 444
3. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 33.32 425
4. GRZEGORZEWSKA Julia 01 ROKITA Brzeg Dolny 34.47 384
5. WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 34.51 383
6. FRĄCKIEWICZ Martyna 03 KORNER Zielona Góra 34.88 371
7. MAZUR Klaudia 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.59 349
8. FARYNA Patrycja 01 OXPRESS Bolesławiec 35.77 344
9. SOKOŁOWSKA Dominika 04 SVIDA Świdnica 36.04 336

10. MACIOŁA Maja 03 ROKITA Brzeg Dolny 36.12 334
11. MISKÓW Wiktoria 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.21 282
12. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Głogów 39.23 260
13. SZCZEPAŃCZYK Agata 02 KORNER Zielona Góra 39.25 260
14. PAWLAK Katarzyna 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.86 230
15. GRZYB Natalia 04 WANKAN Legnica 42.06 211
16. BOGUCKA Blanka 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.18 209
17. ZDANOWICZ Klaudia 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.30 169
18. NAUMIEC Ewa 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.22 149
19. BEISTER Wiktoria 05 SVIDA Świdnica 48.24 140
20. CHMIELOWIEC Dominika 04 WANKAN Legnica 48.59 137
21. WRÓBEL Nikola 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.35 131
22. NOWAK Weronika 04 WANKAN Legnica 49.44 130
23. SŁUGOCKA Nina 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.29 116


